
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani,1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 Fax 0521/233046 

e-mail: pric83600p@istruzione.it – PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 
web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale 80010870345  

 

 

 

Albo Web d’Istituto 

Atti Ufficio  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

PRESO ATTO della comunicazione in data 19/09/2025 delle molteplici assenze a vario titolo della docente 

titolare per h18 settimanali C.d.C AM30, di cui alle relative domande analitiche presentate a protocollo 

attualmente fino al 09/10/2025 Prot. diversi: 

 

CONSIDERATA l’oggettiva difficoltà di sostituzione della docente I.N. con personale interno di cui alla 

convocazione  per ore 18/18 AM30 in data 29/09/2025 ns prot. 5544 per il periodo 01/10 – 09/10/2025 con 

possibilità di proroga su assenze depositate di diversa natura; 

 

CONSIDERATA l’accettazione delle ore proposte dall’aspirante C.S. inserito in GPS con punti 39 e 

posizione 116 che accetta l’incarico a trattamento cattedra a far data dal 01/10/2025; 

 

PRESO ATTO della diversa natura delle assenze settimanali presentate dalla docente titolare che non 

permette la continuità tra i periodi intercorrenti;  

 

 

DISPONE 

 

 la continuità della supplenza dell’avente titolo tra le settimane intercorrenti per assicurare la più efficace 

continuità didattica nelle classi assegnate.  

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Ing Antonino Candela  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

P
R

IC
83

60
0P

 -
 A

B
7A

7C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
06

 -
 0

6/
10

/2
02

5 
- 

I.1
 -

 I

Firmato digitalmente da Antonino Candela



 

P
R

IC
83

60
0P

 -
 A

B
7A

7C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
06

 -
 0

6/
10

/2
02

5 
- 

I.1
 -

 I

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2026-01-12T11:01:46+0000
	ANTONINO CANDELA




